

Günlerin Getirdiği

Cemaat ve Bomba

İsmail Lütfi

CAMİ; Allah evi.

Cemaat; Allah evinde, Allah için birleşen mü'minler topluluğu...

Cemaat; suurlu bir iman birliğinin, tevhid edilmiş bir akide hedefliliğinin remzi...

Ve cemaat; İslâm'ın, kendinden olmayanlara karşı en dehşetli silâhı...

* * *

Bomba; İslâm'ın cemaat gücüne, küfrün son cevabı...

* * *

SENELERCE önce Müslüman Türk halkının manevi temellerine konulan uzun vadeli bombalar, tesirini göstermiş, «yıkım» meyvelerini vermeye başlamıştır. Hisar camisine konulan bomba da bu yer altı faaliyetlerinin acı ve fakat normal meyvelerinden biridir.

Bu hadise; yıkım planları, halk kitlelerinin suurlaşması ve cemaatlaşması neticesinde yıkıma uğramaya yüz tutan «yıkımcı»ların can havliyle tatbiki kalkıştıkları son taktikleridir.

Bir müddet daha çeşitli şekiller altında muhtelif yerlerde boy gösterebilirler. Ama her şeye rağmen bu tip hareketler, onların sonunu geciktiremeyecektir. Çünkü, «uysal koyun» gibi her şeye boyun eğeceği sanılan müslüman türk halkı artık «çelmeye gelmez boynum» demekte, cemaatlaşmaktadır.

MİLLETİN bu çok haklı ve erkek sesinden rahatsız olanlar, sonlarının yaklaşmakta olduğunu anlayanlar, bu müsbet gelişmeyi dağıtmak için mabetleri de yıkımlarına katmakta tereddüt göstermeyeceklerini isbat ettiler. Bu, bizatihi mabed düşmanlığı ile değil cemaat düşmanlığı olarak tefsir edilmelidir. Zira camilerin varlığı tehlike değildir. Cemaat'ın vücudu tehlikedir. Onlara göre camiler, geçmişte olduğu gibi yine depo, ahır, müze, eğlence yeri v.s. olarak kullanılabilir. Veya «Tarihî» birer «anıt» olarak da kalabilirler.

Bunun için ortadaki düşmanlık cami değil, cemaat düşmanlığıdır. Meseleyi cami düşmanlığı şeklinde nisbeten hafif bir yöne çekmek isteyen usta fakat kurnaz yazarcıklara aldanmamalıyız. Hadisenin, şunun veya bunun tertibi olmasının veya olmamasının da ehemmiyeti yoktur. Bizce, bizzat hadise ve hedefi mühimdir.

BU durum karşısında yapılacak iş; faillere küfür ve la'net okuyarak günaha girmek değildir. Küfür, cemaata bomba ile karşılık verdiğine göre en kuvvetli oluş cemaatlaşmak olduğunu anlamak ve bu yolda elden geleni geri koymamak gerektir. Bu hadise bir yönüyle de Cemaatin rahmet ve kuvvet olduğunu haber veren Hz. Peygamberin hadiselerinin küfür ehli tarafından tescil, teslim ve tasdikidir.

O halde yapılacak şey de ortadadır: güçlenmek, güçlü kalmak için cemaatlaşmaya devam... «Cemaat, rahmettir, ayrılık azab!»